



Zwiększ moc i zapewnij sobie wyraźniejszą i bezpieczniejszą jazdę

Listwy oświetleniowe Philips LED zwiększają widoczność na drodze i w terenie

Suresnes, Francja – 1 września – nowa gama oświetlenia dodatkowego przynosi widzenie kierowcy na nowy poziom. Wprowadzona przez firmę Lumileds seria Philips Ultinon Drive 5000L łączy jasność i wyrazistość światła diod LED z wytrzymałą konstrukcją, tworząc nową generację belek oświetleniowych z homologacją drogową dla samochodów ciężarowych i osobowych z opcją zwiększenia mocy w terenie*.

Zasięg i jasność umożliwiające wczesne dostrzeganie zagrożeń

Nowe belki oświetleniowe Philips zapewniają doskonałą widoczność na odległość około 400 metrów lub więcej, dając kierowcy więcej czasu na planowanie lub reagowanie na zmieniające się warunki. Diody LED o wysokim natężeniu stanowią połączenie światła punktowego i reflektora, które świeci daleko i szeroko, oświetlając potencjalne zagrożenia na poboczu drogi oraz przed pojazdem. Chłodna temperatura barwowa o wartości 6500 Kelwinów poprawia ostrość widzenia kierowcy, nie powodując zmęczenia oczu. Najwyższej klasy model UD5050L ze zintegrowaną funkcją zwiększania jasności w terenie generuje 4000 lumenów przy pełnej mocy, zapewniając jeszcze lepszą widoczność na trasie poza utartymi szlakami.*

Zaprojektowana trwałość

Solidna, jednoczęściowa konstrukcja lamp serii Philips Ultinon Drive 5000L umożliwia optymalne zarządzanie ciepłem i niezmiennie wysoką moc świetlną. Odporność na uderzenia IK07 zapewnia bezproblemowe działanie na nierównych powierzchniach, a nietłukący się klosz z poliwęglanu jest odporny na uderzenia i zadrapania. Dzięki pomysłowej, bezśrubowej konstrukcji, odporności na kurz i wodę zgodnie standardami IP68 i IP69K sprawiają, że belki świetlne z łatwością znoszą zakurzone szlaki i działanie myjek wysokociśnieniowych. Solidne złącza zapewniają przepływ prądu, a wykonane ze stali nierdzewnej uchwyty montażowe są odporne na korozję i radzą sobie ze śniegiem, lodem, a nawet solą. Krótko mówiąc, seria 5000L została zaprojektowana z myślą o latach niezawodnej pracy.

Pełna zgodność z przepisami i gotowość do jazdy

Dzięki pełnej zgodności z normami ECE-R149 nowe belki świetlne Philips zostały dopuszczone do użytku na drogach publicznych. Ponadto przetestowano je też zgodnie ze specyfikacją EMC R10, co gwarantuje ich bezproblemowe działanie bez zakłóceń w systemach elektrycznych pojazdu. Bez względu na to, dokąd zaprowadzi Cię trasa, możesz mieć pewność, że seria Philips Ultinon Drive 5000L ma moc i trwałość, które pozwolą Ci oświetlić drogę

* Zintegrowana funkcja zwiększania jasności w terenie dla modeli UD5050L. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za zapewnienie, że instalacja i użytkowanie belki świetlnej LED jest zgodne z lokalnymi przepisami. Funkcja zwiększenia jasności nie jest dozwolona na drogach publicznych i może być używana tylko w terenie.

Informacje o firmie Lumileds

Lumileds jest globalnym liderem w dziedzinie produkcji nowatorskich rozwiązań oświetleniowych przeznaczonych dla odbiorców z branży motoryzacyjnej, telefonii komórkowej, oświetleniowej i Internetu rzeczy. Firma zatrudnia obecnie 7000 osób w ponad 30 krajach na całym świecie. Dzięki naszym klientom przesuwamy granice światła.

Więcej informacji na temat naszej oferty można znaleźć na stronie lumileds.com

Firma Lumileds jest czołowym dostawcą rozwiązań oświetleniowych dla branży motoryzacyjnej oraz licencjonowanym użytkownikiem marki Philips – obejmującej źródła światła i akcesoria samochodowe.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, prosimy o kontakt z:

Sophie Pruvost

EMEA Marcom Manager, rynek wtórny

Lumileds

Tel: + 33 (0)7 86 15 41 12

E-mail: sophie.pruvost@lumileds.com